
                                                                                                                                                                                                                                                                
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                                                                                                  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ                                                   
ΝΟΜΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
∆ΗΜΟΣ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το πρακτικό της υπ’ αριθµόν 11/2011 συνεδρίασης του Ν.Π.∆.∆. Κοινωνικής 

Προστασίας και Αλληλεγγύης – Αθλητισµού του ∆ήµου Αµυνταίου. 
 

Αριθµός απόφασης:   52/2011. 
 

ΘΕΜΑ:  Ψήφιση προϋπολογισµού οικονοµικού έτους 2012. 
 
Στο  Αµύνταιο και στην αίθουσα συνεδριάσεων της Ενώσεως Αγροτικών 

Συνεταιρισµών  Αµυνταίου,  σήµερα στις  14 ∆εκεµβρίου 2011 ηµέρα Τετάρτη  και ώρα 
18:00 µ.µ συγκεντρώθηκε σε τακτική συνεδρίαση το ∆ιοικητικό Συµβούλιο του Ν.Π.∆.∆. 
Κοινωνικής Προστασίας και Αλληλεγγύης – Αθλητισµού του ∆ήµου Αµυνταίου, µετά από την 
υπ’ αριθµόν 291/09-12-2011 έγγραφη πρόσκληση της Προέδρου, που επιδόθηκε στον καθένα 
µέλος, σύµφωνα µε των άρθρων 234  και 95 του Ν. 3463/2006.  

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόµιµη απαρτία, καθόσον σε σύνολο ∆έκα πέντε (15) 
µελών βρέθηκαν παρόντα ∆ώδεκα (12) ήτοι: 

           ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                       ΑΠΟΝΤΕΣ 
1 Βεράνη Φωτεινή 1 Σιάντσης Παντελής 
2 Ψαλλίδας Γεώργιος 2 Τατσίδης γεώργιος 
3 Κύρκου Κυριάκος 3 Φωτιάδης ∆ηµήτριος 
4 Θεοδωρίδης Κωνσταντίνος Που δε παρουσιάστηκα αν και κλή- 
5 Κέρλοβας Ιωάννης θηκαν νόµιµα 
6 Παναγιωτή Ιωάννα  
7 Ματενίδης Χαράλαµπος  
8 Ρωµανίδης Κωνσταντίνος  
9 Μίλκη Αγάπη  
10 Μπατή Κορασία  
11 Γεωργίου Ευανθία  
12 Γιώσκου Μελποµένη  

Στην συνεδρίαση παραβρέθηκε ο υπάλληλος του ∆ήµου κ. Παναγιώτης Α. Μπούτσης 
για την τήρηση των πρακτικών. 

Η Πρόεδρος εισηγήθηκε το 1ο και µοναδικό θέµα της ηµερήσιας διάταξης και έθεσε 
υπόψη του ∆ιοικητικού Συµβουλίου το Σχέδιο του Προϋπολογισµού οικονοµικού έτους 
2012 και τους λόγους εγγραφής του κάθε κονδυλίου στα έσοδα και έξοδα του 
Προϋπολογισµού ο οποίος ανακεφαλαιωτικά εµφανίζει: 

ΕΣΟ∆Α 
Τακτικά:   1.091.300,00 € 
Έκτακτα:      00,00 € 
Χρ. Υπόλοιπο:       136.586,10 € 
                               Σύνολο                           1.227.886,10 € 
 
ΕΞΟ∆Α 
Έξοδα:                                                         1.195.900,00 € 
Αποθεµατικό:                                                   31.986,10 € 
                              Σύνολο                           1.227.886,10 € 
 

Πρότεινε την έγκρισή του και  κάλεσε το Συµβούλιο να αποφασίσει σχετικά. 



Το ∆ιοικητικό Συµβούλιο έχοντας υπόψη τις σχετικές διατάξεις του Ν. 3463/2006 και 
Ν. 3852/2010 και ύστερα από διαλογική συζήτηση. 

 
Αποφασίζει  κατά πλειοψηφία 

 
Ψηφίζει τον προϋπολογισµό οικονοµικού έτους 2012 του Ν.Π.∆.∆. Κοινωνικής 

Προστασίας και Αλληλεγγύης – Αθλητισµού όπως αυτός κατατέθηκε από την Πρόεδρο µε 
µοναδικές διαφωνίες των Συµβούλων α)  κ. Θεοδωρίδη Κωνσταντίνου και β) Κέρλοβα Ιωάννη  
ως προς µέρος των εξόδων του προϋπολογισµού που αφορούν α) ∆απάνη 12.000,00 € στον 
ΚΑ:00-6121  για Έξοδα παράστασης Προέδρου και Αντιπροέδρου και β) ∆απάνη 12.000,00 € 
στον ΚΑ: 00-6132 για Αποζηµίωση για συµµετοχή σε Συµβούλια και Επιτροπές και γ) 
Πρότειναν την ενίσχυση της πίστωσης στον ΚΑ: 15.6471 µε τίτλο «Έξοδα Πολιτιστικών 
∆ραστηριοτήτων» ώστε να καλύπτεται η δαπάνη µεταφοράς των µελών των ΚΑΠΗ σε 
εκδροµές χωρίς την προσωπική τους οικονοµική επιβάρυνση. 

 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξ. αριθ. 52/2011 
 
Για το παραπάνω θέµα συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως έπεται: 

Η ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ     ΤΑ ΜΕΛΗ 
 Ψαλλίδας Γεώργιος 

(Τ.Σ.Υ) Κύρκου Κυριάκος 

 Θεοδωρίδης Κωνσταντίνος 

 Κέρλοβας Ιωάννης 

Βεράνη Φωτεινή  Παναγιωτή Ιωάννα 

 Ματενίδης Χαράλαµπος 

 Ρωµανίδης Κωνσταντίνος 

 Μίλκη Αγάπη 

 Μπατή Κορασία 

 Γεωργίου Ευανθία 

 Γιώσκου Μελποµένη 

  

  

 
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Η Πρόεδρος 
 

 
 

Βεράνη Φωτεινή 


